CÓDIGO DO CERTIFICADO: DDRR4-8CK7U-11U1G-0MM0Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DDRR4-8CK7U-11U1G-0MM0Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE APLICAÇÃO DE INTERVENÇÃO
PEDAGÓGICA: USO DA METODOLOGIA DE APRENDIZADO BASEADO EM PROBLEMAS E DA QUÍMICA
FORENSE  COMO  FERRAMENTA  DE  ENSINO-APRENDIZAGEM  NO  ENSINO  MÉDIO  TÉCNICO
INTEGRADO DO IFCE - CAMPUS IGUATU do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de LUIS HENRIQUE
SOUSA SILVA ,  MARIA EDUARDA DE SOUZA FREITAS foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de
Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, que será realizado no período de 27 a 30 de
janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO